

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตภายในเขตเทศบาล รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.23-045 ถึง นค.ถ.23-052 และ นค.ถ.23-082 ซอย 1 ถึง 9 บ้านไผ่สีทอง

ตำบลเวียงคุก อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ช่วงที่ 1 กว้าง 3 เมตร ยาว 685 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 785 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,141 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่น้อยกว่า 10,900 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงคุก/เทศบาลตำบลเวียงคุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ช่วงที่ 1 ถนนแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง 3 เมตร ยาว 685 เมตร หนา 4 เซนติเมตร 1.1 tack coat	ตร.ม.	2,055.000	16.54	33,989.70	1.3848	22.90	47,068.93
2	1.2 ผิวทาง Asphalt concrete หนา 4 ซม.ปูบนผิว tack coat	ตร.ม.	2,055.000	230.80	474,294.00	1.3848	319.61	656,802.33
3	1.3 สีขาว	ตร.ม.	137.000	260.00	35,620.00	1.3848	360.04	49,326.57
4	2. ช่วงที่ 2 ถนนแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง 4 เมตร ยาว 785 เมตร หนา 4 เซนติเมตร 2.1 tack coat	ตร.ม.	3,140.000	16.54	51,935.60	1.3848	22.90	71,920.41
5	2.2 ผิวทาง Asphalt concrete หนา 4 ซม.ปูบนผิว tack coat	ตร.ม.	3,140.000	230.80	724,712.00	1.3848	319.61	1,003,581.17
6	2.3 สีขาว	ตร.ม.	157.000	260.00	40,820.00	1.3848	360.04	56,527.53
7	2.4 สีเหลือง	ตร.ม.	26.170	260.00	6,804.20	1.3848	360.04	9,422.45
8	3. ช่วงที่ 3 ถนนแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 1,141 เมตร หนา 4 เซนติเมตร 3.1 tack coat	ตร.ม.	5,705.000	16.54	94,360.70	1.3848	22.90	130,670.69

บุญธรรม บุญสุข

25 พฤศจิกายน 2567 14:31:41

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตภายในเขตเทศบาล รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.23-045 ถึง นค.ถ.23-052 และ นค.ถ.23-082 ซอย 1 ถึง 9 บ้านไผ่สีทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลเวียงคุก อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ช่วงที่ 1 กว้าง 3 เมตร ยาว 685 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 785 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,141 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,900 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2 ผิวทาง Asphalt concrete หนา 4	ตร.ม.	5,705.000	230.80	1,316,714.00	1.3848	319.61	1,823,385.54
	ชม.ปูบนผิว tack coat							
10	3.3 สีขาว	ตร.ม.	228.200	260.00	59,332.00	1.3848	360.04	82,162.95
11	3.4 สีเหลือง	ตร.ม.	38.030	260.00	9,887.80	1.3848	360.04	13,692.62
รวมราคากลาง								3,944,561.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตภายในเขตเทศบาล รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.23-045 ถึง นค.ถ.23-052 และ นค.ถ.23-082 ซอย 1 ถึง 9 บ้านไผ่สีทอง ตำบลเวียงคุก อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ช่วงที่ 1 กว้าง 3 เมตร ยาว 685 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 785 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,141 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,900 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงคุก/เทศบาลตำบลเวียงคุก



บุญธรรม บุญสุข
(บุญธรรม บุญสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัชสนา ปั่นจั่น
(วิรัชสนา ปั่นจั่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ คำภาจันทร์
(ชัยยงค์ คำภาจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง